



Sarek vinterguide : toppturer och turskidåkning i Sareks nationalpark



Descargar



Leer En Linea

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Sarek vinterguide : toppturer och turskidåkning i Sareks nationalpark

Joel Karlberg, Petter Lämås, Josef Larsson

Sarek vinterguide : toppturer och turskidåkning i Sareks nationalpark Joel Karlberg, Petter Lämås, Josef Larsson

En tur i Sareks nationalpark finns med på varje fjällentusiasts önskelista. Ingen annan plats i landet erbjuder bättre förutsättningar för riktiga fjälläventyr. Bergsmassiven inom nationalparkens gränser omfattar närmare 200 toppar över 1800 meter!

Den här boken beskriver ett 40-tal toppturer med fokus på utförsåkning, även om ett antal toppar helst görs utan skidor med hjälp av klätterutrustning. Ett specialkapitel ägnas åt den mest storslagna och alpina turen i landet Stora Sarektraversen. Denna över 2 mil långa kamvandring sträcker sig över många av de högsta topparna i området.

Du behöver inte vara en erfaren alpinist för att gå på tur i Sarek. De flesta dalgångarna är lätta att ta sig fram i med turskidor och pulka. I boken får du detaljerad information om 28 dagsetapper, uppdelade på fyra turförslag från tryggt och lätt längs Kungsleden till långturer förbi alla de stora massiven.

- Förslag på skidturen i Sareks dalar med tips på lämpliga dagsetapper och lägerplatser
- Beskrivningar av ett 40-tal toppturer i massiven Påрте, Ähpár, Skárki, Sarek, Ålkatj och Ruohes
- Genomgång av Sveriges tuffaste alpina utmaning Stora Sarektraversen
- Information om olika utgångspunkter och råd kring fjällsäkerhet ur ett Sarekperspektiv.

De tre författarna Joel Karlberg, Petter Lämås och Josef Larsson spenderade 90 dagar utan avbrott på plats i Sarek för att täcka in vintersäsongens alla skiftningar. Detta är deras debut som författare.

 [Descargar Sarek vinterguide : toppturer och turskidåkning i ...pdf](#)

 [Leer en línea Sarek vinterguide : toppturer och turskidåkning ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Sarek vinterguide : toppturer och turskidåkning i Sareks nationalpark Joel Karlberg, Petter Lämås, Josef Larsson

285 pages

Download and Read Online Sarek vinterguide : toppturer och turskidåkning i Sareks nationalpark Joel Karlberg, Petter Lämås, Josef Larsson #DASHO3U708R

Leer Sarek vinterguide : toppturer och turskidåkning i Sareks nationalpark by Joel Karlberg, Petter Lämås, Josef Larsson para ebook en líneaSarek vinterguide : toppturer och turskidåkning i Sareks nationalpark by Joel Karlberg, Petter Lämås, Josef Larsson Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Sarek vinterguide : toppturer och turskidåkning i Sareks nationalpark by Joel Karlberg, Petter Lämås, Josef Larsson para leer en línea.Online Sarek vinterguide : toppturer och turskidåkning i Sareks nationalpark by Joel Karlberg, Petter Lämås, Josef Larsson ebook PDF descargarSarek vinterguide : toppturer och turskidåkning i Sareks nationalpark by Joel Karlberg, Petter Lämås, Josef Larsson DocSarek vinterguide : toppturer och turskidåkning i Sareks nationalpark by Joel Karlberg, Petter Lämås, Josef Larsson MobipocketSarek vinterguide : toppturer och turskidåkning i Sareks nationalpark by Joel Karlberg, Petter Lämås, Josef Larsson EPub

DASHO3U708RDASHO3U708RDASHO3U708R